



تاریخ
۲۰
دی
۱۴۰۱
سه‌شنبه

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا خبر داد؛

بکارگیری ۲۴ نفر از فارغ‌التحصیلان بخش کشاورزی در بیضا

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا از جذب و بکارگیری ۲۴ نفر از فارغ‌التحصیلان بخش کشاورزی در طرح مربیان جهش تولید خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان بیضا، صدیقه مویدی اظهار کرد: در سال زراعی جاری با ساماندهی و سازماندهی ۲۴ نفر از فارغ‌التحصیلان بخش کشاورزی، بسیجیان فعال، متعهد و متخصص در قالب طرح جهش تولید، بسیج همگام با کشاورز به یاری جهاد کشاورزی در خودکفایی و خوداتکایی در تولید محصولات راهبردی از جمله گندم، جو، برنج، ذرت، چغندرقله، زیتون،

وی با بیان اینکه تکمیل نشدن واکسیناسیون، فصل سرما و رعایت نکردن پروتکل‌های بهداشتی از جمله موارد زمینه‌ساز آغاز موج هشتم بیماری کووید ۱۹ است یادآور شد، با توجه به رفتار متفاوت این ویروس در هر جهش، تجربه دوره‌های قبلی نشان می‌دهد که بهترین راهکار برای مقابله با موج‌های متعدد کرونا واکسیناسیون است.

یزدان پناه اظهار داشت: به همه مراکز و بیمارستان‌های دانشگاه علوم پزشکی بوشهر برای تأمین داروهای مورد نیاز، بستری و اکسیژن‌تراپی دستورات لازم ابلاغ شده است. وی گفت: استان بوشهر به‌تبع دیگر استان‌های کشور گرفتار موج جدید ویروس کرونا خواهد شد.

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی بوشهر بر آگاه‌سازی مردم و تشویق آنان به تزریق واکسن و رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی از سوی رسانه‌های استان تأکید کرد. وی گفت: همه مراکز درمانی استان بوشهر برای ارائه خدمات با کیفیت به شهروندان آمادگی لازم را باید داشته باشند.

استان هرمزگان

مدیر کل بنادر و دریانوردی هرمزگان

خبر داد؛

آمادگی بنادر هرمزگان برای استقبال

از مسافران دریایی



مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان با اشاره به آماده‌سازی و ارتقای ایمنی شناورها جهت استقبال از مسافران و گردشگران دریایی در دور نخست سفرها در ماه بهمن گفت: ۳۹ فروند شناور با ظرفیت ۴ هزار و ۲۰۰ صندلی آماده خدمات‌رسانی به مسافران و گردشگران در بنادر مرکز هرمزگان هستند.

به گزارش مهر، حسین عباس‌نژاد، در جمع خبرنگاران با بیان اینکه ۹۰ درصد سفرهای دریایی در بنادر این استان به عنوان پایتخت سفرهای دریایی انجام می‌گیرد، اظهار کرد: ۳۹ فروند شناور با ظرفیت ۴ هزار و ۲۰۰ صندلی آماده جابه‌جایی مسافران و گردشگران از بنادر مرکز استان است.

وی با اشاره به اینکه هرمزگان در نیمه دوم سال پذیرای میلیون‌ها مسافر دریایی است، ادامه داد: این تعداد شناور در مسیرهای دریایی بندرعباس به قشم و بالعکس، بندرعباس به هرمز، قشم به هرمز و بالعکس، بندرعباس به ابوموسی، قشم و لارک و بالعکس در حال رفت و آمد هستند.

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان با بیان اینکه ۲ روز در هفته شناور در مسیر بندرعباس ابوموسی و بالعکس رفت و آمد می‌کند، عنوان کرد: در حال حاضر ۱۶ لندینگ کرافت نیز با ظرفیت ۷۲۰ دستگاه خودرو به صورت ۲۴ ساعته در مسیر بندر پل به لافت و بالعکس خدمات‌رسانی می‌کنند.

عباس‌نژاد در ادامه اضافه کرد: در غربی‌ترین مسیر استان (مسیرهای سه‌گانه چارک به کیش و بالعکس، آفتاب به کیش و بالعکس) نیز ۱۰ فروند لندینگ کرافت در مسیر چارک به کیش – آفتاب به کیش و بالعکس فعال هستند.

وی با اشاره به روزانه ۶ سفر دریایی در مسیر سه‌گانه آخرین زمان سوار شدن مسافران و گردشگران از مسیر چارک و آفتاب به لندینگ‌کرافت را هشت شب و خودروهای مسافری را تا غروب آفتاب اعلام کرد.

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان درخصوص تماس‌های اضطراری و مسیر و ساعت تردد شناورها نیز بیان کرد: گردشگران و مسافران در شرایط اضطرار می‌توانند با سامانه ۱۵۵۰ مرکز امداد و نجات دریایی و برای ساعت و تعیین مسیرها مرکز استان با شماره ۰۷۶۳۱۱۱ تماس بگیرند.

عباس‌نژاد با اشاره به آماده‌سازی و ارتقای ایمنی شناورها در طرح سفرهای دریایی و گردشگری ابراز کرد: در راستای خدمات‌رسانی و ایمن‌سازی سفرهای دریایی برای گردشگران و مسافران بازرسی از شناورهای مسافری و خودروبر به شکل مداوم در دستور کار بازرسان این استان قرار گرفته است.

وی در پایان خاطرنشان کرد: بازرسی از شناورها در بخش‌های متورخانه و ماشین‌آلات، ایمنی دریانوردی، تجهیزات نجات جان و مبارزه با حریق و بررسی توانمندی‌های پرسنل از شناورهای مسافری و حمل خودرو در حال انجام است.

مدیرکل کتابخانه‌های عمومی هرمزگان:

خیریان، بیش از هشت هزار جلد

کتاب به کتابخانه‌های هرمزگان

اهدا کردند

مدیرکل کتابخانه‌های عمومی هرمزگان گفت: خیریان و سازمان‌ها بیش از هشت هزار جلد کتاب در پاییز امسال به کتابخانه‌های عمومی استان اهدا کردند.

آزمینه دریانورد در گفت‌وگو با ایرنا افزود: در این تعداد، سه

صفحه
۳
شماره
۳۵۴۹
سال
بیست‌وهشتم



هزار و ۳۰۰ نسخه از کتاب‌ها توسط کتابخانه ملی و ۲ هزار و ۵۰۰ نسخه توسط یکی از خیرین به نام محمدتقی حق بین که عضو انجمن کتابخانه‌های عمومی استان است، اهدا شد. وی با اشاره به طرح «اهدای کتاب؛ آموزش، بازدید از مزارع محصولات زراعی، نظارت بر دیم‌زارها و ثبت کشت قراردادی گندم آبی به بهره‌برداران کمک می‌کنند.

با شروع فعالیت مربیان جهش تولید و با تحت پوشش قرار دادن بالغ بر ۱۰ هزار و ۳۲۰ هکتار از اراضی کشاورزی این شهرستان شاهد افزایش عملکرد تولید محصولات زراعی و باغی خواهیم بود.

دریانورد از مردم و مسئولان دعوت کرد در پوش «اهدای کتاب، اهدای دانایی» شرکت کنند تا این منابع ارزشمند در اختیار افراد بیشتری قرار بگیرد و همه مردم استان از کتاب‌ها بهره‌مند شوند.

تشم

مدیر میراث فرهنگی، صنایع دستی

و گردشگری سازمان منطقه آزاد قشم

خبر داد؛

آغاز فاز نخست ثبت سازه‌های آبی

تاریخی قشم در فهرست آثار ملی



مدیر میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری سازمان منطقه آزاد قشم از آغاز فاز نخست ثبت سازه‌های آبی تاریخی جزیره قشم واقع در بندر تاریخی لافت در فهرست آثار ملی خبر داد.

به گزارش ایثنا، ایوب زارعی با اعلام این خبر گفت: بر اساس اسناد و نقشه‌های تاریخی، در برهه‌ای از زمان نام لافت به کل جزیره قشم اطلاق می‌شد و این بندر دارای سازه‌های آبی متعدد (برکه، چاه، سد و بندهای خاکی) بوده است.

وی ادامه داد: با مطالعه این سازه‌ها می‌توان جنبه‌های مختلف دانش بومی میراث معماری جزیره را واکاوی کرد و در همین راستا تیم باستان شناسی با مشارکت جامعه محلی لافت، بررسی میدانی در محدوده این بندر تاریخی آغاز کرده است. به گفته زارعی، آسیب شناسی، طراحی پلان، مطالعه مصالح به طور کلی مدیریت سنتی بهره‌وری از آب در این مطالعه مورد توجه قرار می‌گیرد و نتیجه این بررسی میدانی و مطالعه تاریخی تهیه پرونده ثبتی سازه‌های آبی جهت ثبت در فهرست آثار ملی کشور خواهد بود.

استان کهگیلویه و بویراحمد

سوپرست سازمان صنعت، معدن و تجارت خوزستان خبر داد؛
اختصاص تسهیلات ۳۰۰ میلیارد
تومانی به شرکت‌های دانش‌بنیان خوزستان



سرپرست سازمان صنعت، معدن و تجارت خوزستان از پرداخت تسهیلات ۳۰۰ میلیارد تومانی به شرکت‌های دانش‌بنیان استان خبر داد و گفت: واحدهای دانش‌بنیان فنی مهندسی، تولیدی، معدنی و صنعتی می‌توانند از این تسهیلات استفاده کنند.

حمیدرضا فلاح در گفت و گو با ایسنا، با اشاره به برنامه‌های حمایتی از شرکت‌های دانش‌بنیان تولیدی در استان اظهار کرد: در راستای حمایت از واحدهای صنعتی و فنی مهندسی و ایجاد اشتغال، تسهیلات ۳۰۰ میلیارد تومانی به شرکت‌های دانش‌بنیان استان اختصاص یافته است.

وی افزود: این تسهیلات در قالب سرمایه در گردش و یا سرمایه ثابت به طرح‌های دارای تولیدات برپایه دانش پرداخت می‌شود.

سرپرست سازمان صنعت، معدن و تجارت خوزستان گفت:

اکنون شرکت‌های دانش‌بنیان می‌توانند با مراجعه و ثبت درخواست خود به منظور استفاده از این تسهیلات نسبت به دریافت این تسهیلات ۳۰۰ میلیارد تومانی اقدام کنند.

فلاح ادامه داد: پرداخت این تسهیلات به شرکت‌های دانش‌بنیان در راستای تفاهم‌نامه منعقدشده میان سازمان صمت خوزستان، سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان و بانک ملی بوده است.

وی درخصوص همکاری بانک ملی در بحث پرداخت این وام‌ها عنوان کرد: با توجه به تأمین اعتبار این تسهیلات مشکلی در همکاری بانک ملی و پرداخت تسهیلات وجود ندارد. این تسهیلات با سود ۱۲ درصد به شرکت‌های دانش‌بنیان گروه یک و ۲ اختصاص پیدا می‌کند.

روزنامه

مدیر کل شیلات خوزستان:

مشکلات مجتمع ماهیان خاویاری

دزفول باهمت مسئولان استانی

برطرف می‌شوند

مدیرکل شیلات استان خوزستان با اشاره به مشکلات مجتمع ماهیان خاویاری دزفول گفت: طبق ارزیابی و نظارت‌های میدانی به عمل آمده، بخش عمده مسائل و مشکلات موجود با همت و همکاری مسئولان استانی برطرف می‌شوند.

به گزارش ایرنا از روابط عمومی اداره کل شیلات خوزستان، مهرداد محمدی دوست در جریان بازدید از مجتمع در حال احداث پرورش ماهیان خاویاری دزفول افزود: شهرستان دزفول با دارا بودن پتانسیل بالای آبرزی‌پروری می‌تواند به عنوان قطب پرورش ماهیان خاویاری در خوزستان شناخته شود.

وی ادامه داد: مجتمع پرورش ماهیان خاویاری شوهان دزفول در زمینی به مساحت ۴۸۵ هکتار در حال احداث است که پیش‌بینی می‌شود در صورت بهره‌برداری سالانه ۲ هزار تن گوشت ماهی خاویاری و ۱۰ تن خاویار در آن تولید شود.

محمدی دوست با بیان اینکه رونق و توسعه صنعت آبرزی‌پروری استان با همکاری و همراهی دستگاه‌های مرتبط محقق می‌شود، گفت: برای راه‌اندازی این مجتمع یک عزم جدی وجود دارد و طبق ارزیابی‌های به عمل آمده مشکلات در داخل استان قابل رفع است.

مدیرکل شیلات خوزستان همراه با مسئولان محلی دزفول و اندیشک از فعالیت مجتمع پرورش ماهیان خاویاری، طرح پرورش متراکم ماهیان گرمابی، شهرک شیلاتی اندیشک و مزرعه پرورش ماهی خطوش زاده بازدید کرد و تصمیمات و پیشنهادات لازم در راستای رفع موانع موجود اتخاذ شد.

استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیر کل بیمه سلامت استان خبر داد؛

پرداخت بلاعوض هزینه‌های درمانی

مردم کهگیلویه و بویراحمد توسط

بیمه سلامت



مدیرکل بیمه سلامت استان کهگیلویه و بویراحمد از پرداخت بلاعوض هزینه‌های درمانی مردم استان سال ۱۴۰۱ توسط این بیمه خبر داد.

کیان دهراب‌پور در گفت و گو با خبرنگار ایسنا افزود: یکی از خدمات جدید و منحصر به فرد در کمک به مردم، پرداخت بلاعوض هزینه‌های درمانی سال ۱۴۰۱ ام‌عم ویزیت، دارو، تجهیزات پزشکی، آزمایشگاه، تصویربرداری، شیمی‌درمانی، پرتودرمانی، خدمات توانبخشی و… توسط این اداره کل است.

وی اظهار کرد: بیماران باید مستندات هزینه‌کرد درمانی خود و وابستگی‌شان را از ابتدای سال جاری تاکنون که از جیب خود پرداخت کرده‌اند در اسرع وقت به اداره رسیدگی به اسناد پزشکی این اداره کل تحویل داده تا از اعتبارات بلاعوض برخوردار شوند.

مدیرکل بیمه سلامت استان کهگیلویه و بویراحمد خاطرنشان کرد: بیماران سرطانی، صعب‌العلاج، خاصی، نازایی و… به میزان ۹۰ تا ۱۰۰ درصد هزینه‌کرد و تا سقف ۵۰ میلیون تومان مشمول این برنامه خواهند شد و بقیه بیماران هم به میزان ۵۰ تا ۷۰ درصد و تا سقف ۵۰ میلیون تومان از این اعتبارات بلاعوض بهره‌مند خواهند شد.

کیان دهراب پور بیان کرد: هر فرد با هر نوع بیمه درمانی اعم از بیمه سلامت، بیمه تأمین اجتماعی، نیروهای مسلح و… می‌تواند از این خدمت ویژه اداره کل بیمه سلامت استان برخوردار شود.

استان فارس

کازرون

تعطیلی یکم مرکز کاشت ناخن

در کازرون به دلیل رعایت نکردن

مقررات بهداشتی



کارشناس سلامت محیط مرکز بهداشت شهید «پیرویان» کازرون از تعطیلی یک مرکز کاشت ناخن در این شهرستان به دلیل تخلف بهداشتی خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، اکرم عقیفیان گفت: در راستای اجرای آیین‌نامه مقررات ماده ۱۳ قانون مواد غذایی، آشامیدنی، آرایشی و بهداشتی، این مرکز کاشت ناخن به دلیل رعایت نکردن موازین بهداشتی، از سوی کارشناسان سلامت محیط مرکز بهداشت شهید پیرویان تعطیل شد.

او افزود: کاشت ناخن باید در فضای استاندارد با تهویه مطبوع و از سوی افراد دارای مدرک معتبر و مورد تأیید مؤسسات فنی و حرفه‌ای انجام شود.

این کارشناس سلامت محیط ضمن توصیه به متصدیان آرایشگاه‌ها در زمینه فراهم کردن شرایط بهداشتی مناسب پیش از اقدام به کاشت ناخن، از شهروندان خواست با مشاهده تخلفات بهداشتی، موارد را در تماس با سامانه تلفنی ۱۹۰ رسیدگی به شکایات وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی اطلاع رسانی کنند.

مرودشت

مدیر جهاد کشاورزی مرودشت:

مرودشت، حائز رتبه برتر کشت

قراردادی گندم در فارس

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مرودشت از کشت ۲۰ هزار و ۵۰۰ هکتار گندم قراردادی با بیش از ۸۰۰ قطعه در این شهرستان خبر داد و گفت: مرودشت، جایگاه نخست کشت قراردادی گندم در استان فارس را به خود اختصاص داده است.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان مرودشت، منصور امیریان با بیان اینکه کشت قراردادی رسماً از اواخر آبان تا ابتدای آذرماه فصل زراعی جاری ابلاغ شده است، اظهار کرد: در راستای اجرای سیاست‌های الگوی کشت وزارت جهاد کشاورزی در این شهرستان با برگزاری ۷۷ مورد کلاس توجیهی برای بیش از ۱۸۰۰ «نفر روز» بهره‌بردار این میزان کشت قراردادی در سامانه کشت قراردادی به ثبت رسیده است.

وی با اذعان به اینکه مرودشت قطب تولید گندم در فارس محسوب می‌شود، یادآور شد: با توجه به اهمیت موضوع و نقش بسزای گندم در امنیت غذایی کشور از تمام ظرفیت موجود در بخش کشاورزی شهرستان به منظور تحقق کشت قراردادی گندم بهره گرفته می‌شود.

امیریان با بیان سیاست‌های تشویقی وزارت جهاد کشاورزی به منظور توسعه کشت قراردادی، تصریح کرد: تأمین کودهای پایه، شامل هفت کیسه اوره، چهار کیسه فسفات و یک کیسه پتاس با نرخ دولتی و پرداخت ۱۰۰ هزار تومان به ازای هر تن گندم تحویلی برای گندمکاران و ۲۰ درصد تخفیف بیمه‌ای که مابقی آن پس از برداشت از حساب بهره‌بردار کسر خواهد شد از جمله مشوق‌های دولتی برای تحقق کشت قراردادی گندم است.

رئیس کمیسیون عمران مجلس در بازدید از

روستاهای منطقه پشت کوه اعلام کرد؛

برای محرومیت‌زدایی از مناطق

روستایی همه دستگاه‌های خدمات

رسان باید مشارکت و همکاری کنند

محمدرضا رضایی نماینده مردم شهرستان‌های جهرم و خفر در مجلس شورای اسلامی به اتفاق فرماندار ویژه شهرستان جهرم و مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی این شهرستان و تنی چند از روسای ادارات خدمات رسان از منطقه پشت کوه واقع در بخش مرکزی شهرستان جهرم بازدید کردند.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، رضایی رئیس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی در این بازدید با تقدیر از خدمات بنیاد